[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  11.01.2011

                                                              № 1
станица Отрадная

 Об отмене постановления администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 16 «О создании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района»
  В целях приведения в соответствие с действующим законодательством постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района «О создании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района» п о с т а н о в л я ю:

  1.Отменить постановление администрации Отрадненского сельского поселения Тихорецкого района от 30 марта 2009 года № 16 «О создании Совета по противодействию коррупции в сферах деятельности органов местного самоуправления в Отрадненском сельском поселении Тихорецкого района».

  2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  3.Постановление вступает в силу  со дня его подписания.
Глава Отрадненского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                 С.А.Пашенцева